QUICK BLOCK   -   1
SN
ÍM
AČ
E A
 PŘ
EN
OS

D4340013X1
D4340014X1
POZ. POPIS OBJEDNACÍ KÓD
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
QBF100 LVDT (CELOMŮSTEK) ±1mm S PRUŽINOVÝM PŘÍSUVEM
QBH100 HBT (POLOMŮSTEK) ±1mm S PRUŽINOVÝM PŘÍSUVEM
QBH100 HBT (POLOMŮSTEK) ±1mm S PRUŽINOVÝM PŘÍSUVEM - RYBINA KOMPATIBILNÍ S DOTYKY TESA
QBF100P LVDT (CELOMŮSTEK) ± 1mm S PNEUMATICKÝM VÁLCEM
QBH100P HBT (POLOMŮSTEK) ±1mm S PNEUMATICKÝM VÁLCEM
QBH100P HBT (POLOMŮSTEK) ±1mm S PNEUMATICKÝM VÁLCEM - RYBINA KOMPATIBILNÍ S DOTYKY TESA
QB600 (POUZE PŘENOSOVÝ PRVEK) S PRUŽINOVÝM PŘÍSUVEM A
QB600 (POUZE PŘENOSOVÝ PRVEK) S PNEUMATICKÝM VÁLCEM A
DRŽÁK PRO PŘESAZENÝ NOŽOVÝ DOTYK 11, 12, 13, 14, 15, ZÁVIT M4 [ROZSAH PŘESTAVENÍ 0-20 mm (0 -.79”)]
DRŽÁK PRO JEDNODUCHÝ NOŽOVÝ DOTYK 8 NEBO KULOVÝ DOTYK 9, 10 [ROZSAH PŘESTAVENÍ 0-20 mm (0 -.79”)]
DRŽÁK DOTYKU SE STRANOVÝM NATÁČENÍM [ROZSAH PŘESTAVENÍ 0-20 mm (0.79”)]
JEDNODUCHÝ NOŽOVÝ DOTYK
KULOVÝ DOTYK L = 20 mm, PRŮMĚR 5 mm
KULOVÝ DOTYK L = 40 mm, PRŮMĚR 5 mm
KULOVÝ DOTYK L = 60 mm, PRŮMĚR 5 mm
KULOVÝ DOTYK L = 20 mm, PRŮMĚR 3 mm
KULOVÝ DOTYK L = 40 mm, PRŮMĚR 3 mm
KULOVÝ DOTYK L = 60 mm, PRŮMĚR 3 mm
LEVÝ PŘESAZENÝ NOŽOVÝ DOTYK L = 24 mm
LEVÝ PŘESAZENÝ NOŽOVÝ DOTYK L = 12 mm
PŘESAZENÝ NOŽOVÝ DOTYK
PRAVÝ PŘESAZENÝ NOŽOVÝ DOTYK L = 12 mm
PRAVÝ PŘESAZENÝ NOŽOVÝ DOTYK L = 24 mm
MECHANICKÝ REFERENČNÍ HŘÍDEL (VNĚJŠÍ PRŮMĚR 8 mm, L = 120 mm)
UPÍNACÍ POUZDRO PRO DÉLKOVÉ SNÍMAČE O PRŮMĚRU 8 mm B
UPÍNACÍ POUZDRO PRO DÉLKOVÉ SNÍMAČE O PRŮMĚRU 3/8" B
PRUŽINA 0,63N (MODRÁ)
PRUŽINA 1,7N (ČERNÁ)
PRUŽINA 2N (ZELENÁ)
PRUŽINA 2,6N (ČERVENÁ)
PRUŽINA 4N (ŽLUTÁ)
PRODLUŽOVACÍ KABEL LVDT/HBT  L = 2 m
PRODLUŽOVACÍ KABEL LVDT/HBT  L = 5 m
PRODLUŽOVACÍ KABEL LVDT/HBT  L = 10 m
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA QBF100 / QBH100 C
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA QB600 C
OBJEDNACÍ DATA
1_QBLO_G.p65 20.9.2005, 9:083
QUICK BLOCK   -   4
SN
ÍM
AČ
E A
 PŘ
EN